Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 сентября 2018 года № 75

дер. Рикасиха

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Приморское» от 25 декабря 2017 года № 103

«Об утверждении порядка организации учета муниципального
имущества и обеспечения открытости сведений об объектах

муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской
Федерации от 30.08.2011 № 424, положением о порядке управления и
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
муниципального образования «Приморское», утвержденным решением Совета
депутатов муниципального образования «Приморское» от 23.11.2007 № 109 (с
изменениями и дополнениями, внесенными решением муниципального Совета
муниципального образования «Приморское» от 27 марта 2012 года № 174),
решением Совета депутатов муниципального образования «Приморское» от
20.09.2018 № 160 «Об установлении размера стоимости движимого имущества,
подлежащего учету в Реестре муниципального имущества муниципального
образования «Приморское», Уставом муниципального образования
«Приморское», и в целях организации учета муниципального имущества и
совершенствования механизмов управления и распоряжения этим имуществом,
местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации муниципального
образования «Приморское» от 25 декабря 2017 года № 103 «Об
утверждении порядка организации учета муниципального имущества и
обеспечения открытости сведений об объектах муниципальной
собственности» следующие изменения:
- в пункте 1.4. Порядка цифру «3 000» заменить на «10 000».

Глава муниципального образования А.В. Семенова

	О внесении изменений в постановление администрации
	 «Об утверждении порядка организации учета муницип
	имущества и обеспечения открытости сведений об объ
	Внести в постановление администрации муниципальног